
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건소

정책: 공공보건의료기능강화

단위: 보건행정업무효율적운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 보건소

보건소 4,715,302 4,558,351 156,951

국 272,173 270,524 1,649

기 980,227 953,639 26,588

도 1,374,936 1,373,933 1,003

시 2,087,966 1,960,255 127,711

공공보건의료기능강화 182,925 183,680 △755

보건행정업무효율적운영 182,925 183,680 △755

보건소시설 유지관리 162,748 163,950 △1,202

201 일반운영비 111,948 113,950 △2,002

01 사무관리비 61,228 64,990 △3,762

○물탱크청소 1,128 1,200 △72

○감염성 폐기물 수거료 2,950 3,000 △50

○감염성 폐기물 수거용기 구입

940 1,000 △60

○실내공기질 검사수수료 282 300 △18

○방화관리용역 및 안전점검 2,030 2,160 △130

○조경시설물 유지관리 4,060 4,320 △260

○청사 소독용역료 3,384 3,600 △216

○물리치료실 세탁용역비 1,918 2,040 △122

○위생(청소)용품 재료비 1,880 2,000 △120

○정수기유지관리비 1,128 1,200 △72

○건물 및 시설 장비 재료비 1,880 2,000 △120

○건물내부 및 외벽세척비(2회)

7,802 8,300 △498

○승강기유지관리 용역료 2,030 2,160 △130

○전기안전대행 수수료 5,866 6,240 △374

○무인경비시스템유지관리비 2,030 2,160 △130

○청소용역비 21,770 23,160 △1,390

경정 1,128,000원

경정 2,950,000원

경정 940,000원

경정 282,000원

경정 2,030,000원

경정 4,060,000원

경정 3,384,000원

경정 1,918,000원

경정 1,880,000원

경정 1,128,000원

경정 1,880,000원

경정 7,802,000원

경정 2,030,000원

경정 5,866,000원

경정 2,030,000원

경정 21,770,000원

02 공공운영비 50,720 48,960 1,760

○우편요금 3,200 1,440 1,760경정 3,200,000원

405 자산취득비 800 0 800

01 자산및물품취득비 800 0 800

○사무용책상 및 의자 800 0 800800,000원

보건사업 업무추진 10,027 9,580 447

202 여비 1,500 900 600

01 국내여비 1,500 900 600

○보건업무 추진 1,500 900 600경정 1,500,000원

203 업무추진비 2,907 3,060 △153

03 시책추진업무추진비 2,907 3,060 △153

○보건소 시책추진업무추진비

2,907 3,060 △153경정 2,907,000원
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부서: 보건소

정책: 질높은 시민의료서비스 지원

단위: 시민건강증진과 의료서비스제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

질높은 시민의료서비스 지원 3,161,975 3,117,505 44,470

국 262,942 262,942 0

기 736,804 706,666 30,138

도 1,125,462 1,122,480 2,982

시 1,036,767 1,025,417 11,350

시민건강증진과 의료서비스제공 474,497 467,127 7,370

국 22,816 22,816 0

기 215,335 215,335 0

도 73,969 73,969 0

시 162,377 155,007 7,370

진료 및 의료지원 17,890 10,520 7,370

201 일반운영비 4,000 2,000 2,000

01 사무관리비 4,000 2,000 2,000

○엑스선 판독료 4,000 2,000 2,000경정 2,000원*2,000건

307 민간이전 12,120 6,600 5,520

01 의료및구료비 12,120 6,600 5,520

○엑스선직촬필름 3,920 1,400 2,520

○엑스선간촬필름 2,700 900 1,800

○필름현상정착액 2,300 1,100 1,200

경정 1,400원*2,800매

경정 90,000원*30롤

경정 2,300,000원

405 자산취득비 870 1,020 △150

01 자산및물품취득비 870 1,020 △150

○파라핀베스 260 300 △40

○기사대기실 TV구입 610 720 △110

경정 260,000원*1대

경정 610,000원*1대

건강생활실천 통합서비스 230,645 230,645 0

기 115,322 115,322 0

도 34,597 34,597 0

시 80,726 80,726 0

101 인건비 86,000 88,000 △2,000

기 43,000 44,000 △1,000

도 12,900 13,200 △300

시 30,100 30,800 △700

04 기간제근로자등보수 86,000 88,000 △2,000

○건강생활실천통합서비스 인건비

86,000 88,000 △2,000경정 86,000,000원

기 43,000 44,000 △1,000

도 12,900 13,200 △300

시 30,100 30,800 △700

201 일반운영비 36,825 25,650 11,175

기 18,412 12,824 5,588

도 5,524 3,848 1,676

시 12,889 8,978 3,911

01 사무관리비 35,625 23,850 11,775

○건강생활실천통합서비스 추진 운영비

35,625 23,850 11,775경정 35,625,000원

기 17,812 11,924 5,888
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부서: 보건소

정책: 질높은 시민의료서비스 지원

단위: 시민건강증진과 의료서비스제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 5,344 3,578 1,766

시 12,469 8,348 4,121

02 공공운영비 1,200 1,800 △600

○건강생활실천통합서비스 추진운영비

1,200 1,800 △600경정 1,200,000원

기 600 900 △300

도 180 270 △90

시 420 630 △210

401 시설비및부대비 17,400 26,575 △9,175

기 8,700 13,288 △4,588

도 2,610 3,986 △1,376

시 6,090 9,301 △3,211

01 시설비 17,400 26,575 △9,175

○건강생활실천통합서비스 사업비

17,400 26,575 △9,175경정 17,400,000원

기 8,700 13,288 △4,588

도 2,610 3,986 △1,376

시 6,090 9,301 △3,211

국가암관리 255,400 226,400 29,000

기 127,700 113,200 14,500

도 63,850 56,600 7,250

시 63,850 56,600 7,250

암조기 검진사업 107,400 78,400 29,000

기 53,700 39,200 14,500

도 26,850 19,600 7,250

시 26,850 19,600 7,250

101 인건비 4,800 3,920 880

기 2,400 1,960 440

도 1,200 980 220

시 1,200 980 220

04 기간제근로자등보수 4,800 3,920 880

○암조기검진사업 인건비 4,800 3,920 880경정 4,800,000원

기 2,400 1,960 440

도 1,200 980 220

시 1,200 980 220

201 일반운영비 570 0 570

기 285 0 285

도 142 0 142

시 143 0 143

01 사무관리비 570 0 570

○암조기검진 홍보비 570 0 570570,000원

기 285 0 285

도 142 0 142

시 143 0 143

307 민간이전 102,030 74,480 27,550

기 51,015 37,240 13,775

도 25,508 18,620 6,888

시 25,507 18,620 6,887
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부서: 보건소

정책: 질높은 시민의료서비스 지원

단위: 국가암관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 의료및구료비 102,030 74,480 27,550

○암조기검진비 102,030 74,480 27,550경정 102,030,000원

기 51,015 37,240 13,775

도 25,508 18,620 6,888

시 25,507 18,620 6,887

모자보건관리 387,298 383,232 4,066

국 91,500 91,500 0

기 125,663 125,025 638

도 58,284 56,019 2,265

시 111,851 110,688 1,163

영유아건강검진 6,254 11,140 △4,886

기 5,004 8,896 △3,892

시 1,250 2,244 △994

307 민간이전 6,254 11,140 △4,886

기 5,004 8,896 △3,892

시 1,250 2,244 △994

01 의료및구료비 6,254 11,140 △4,886

○영유아건강검진 6,254 11,140 △4,886경정 6,254,000원

기 5,004 8,896 △3,892

시 1,250 2,244 △994

미숙아및선천성이상아의료비지원 51,900 46,000 5,900

기 25,950 23,000 2,950

도 12,975 11,500 1,475

시 12,975 11,500 1,475

307 민간이전 51,900 46,000 5,900

기 25,950 23,000 2,950

도 12,975 11,500 1,475

시 12,975 11,500 1,475

01 의료및구료비 51,900 46,000 5,900

○미숙아및선천성이상아 의료비지원

51,900 46,000 5,900경정 51,900,000원

기 25,950 23,000 2,950

도 12,975 11,500 1,475

시 12,975 11,500 1,475

선천성대사이상검사사업 18,700 15,600 3,100

기 9,350 7,800 1,550

도 4,675 3,900 775

시 4,675 3,900 775

307 민간이전 18,700 15,600 3,100

기 9,350 7,800 1,550

도 4,675 3,900 775

시 4,675 3,900 775

01 의료및구료비 18,700 15,600 3,100

○선천성대사이상검사사업 18,700 15,600 3,100경정 18,700,000원

기 9,350 7,800 1,550

도 4,675 3,900 775

시 4,675 3,900 775
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부서: 보건소

정책: 질높은 시민의료서비스 지원

단위: 모자보건관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

모자보건 일반지원 25,352 25,460 △108

201 일반운영비 1,692 1,800 △108

01 사무관리비 1,692 1,800 △108

○임산부,영유아 홍보물구입등 운영비

1,692 1,800 △108경정 1,692,000원

신생아난청조기진단 2,500 2,440 60

기 1,250 1,220 30

도 625 610 15

시 625 610 15

201 일반운영비 100 244 △144

기 50 122 △72

도 25 61 △36

시 25 61 △36

01 사무관리비 100 244 △144

○신생아 청각선별검사 100 244 △144경정 100,000원

기 50 122 △72

도 25 61 △36

시 25 61 △36

307 민간이전 2,400 2,196 204

기 1,200 1,098 102

도 600 549 51

시 600 549 51

01 의료및구료비 2,400 2,196 204

○신생아 청각선별검사 2,400 2,196 204경정 2,400,000원

기 1,200 1,098 102

도 600 549 51

시 600 549 51

심뇌혈관질환예방관리사업 181,450 180,250 1,200

기 77,165 77,165 0

도 23,489 23,489 0

시 80,796 79,596 1,200

심뇌혈관질환 예방관리사업 자체운영 14,160 12,960 1,200

201 일반운영비 11,660 12,960 △1,300

02 공공운영비 3,500 4,800 △1,300

○차량 및 장비 유지관리 3,500 4,800 △1,300경정 3,500,000원

301 일반보상금 2,500 0 2,500

10 행사실비보상금 2,500 0 2,500

○심뇌혈관질환예방관리사업 자원봉사자관리비

2,500 0 2,5002,500,000원

정신보건사업 1,716,428 1,713,594 2,834

국 148,626 148,626 0

기 117,490 102,490 15,000

도 897,325 903,858 △6,533

시 552,987 558,620 △5,633
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부서: 보건소

정책: 질높은 시민의료서비스 지원

단위: 정신보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

정신보건센터운영 474,186 480,372 △6,186

기 91,300 76,300 15,000

도 145,793 163,886 △18,093

시 237,093 240,186 △3,093

307 민간이전 474,186 480,372 △6,186

기 91,300 76,300 15,000

도 145,793 163,886 △18,093

시 237,093 240,186 △3,093

05 민간위탁금 474,186 480,372 △6,186

○정신보건센터운영 444,186 480,372 △36,186경정 444,186,000원

기 76,300 76,300 0

도 145,793 163,886 △18,093

시 222,093 240,186 △18,093

○자살예방 및 정신건강증진 30,000 0 30,00030,000,000원

기 15,000 0 15,000

시 15,000 0 15,000

정신보건심의(심판)위원회 운영 5,580 6,580 △1,000

201 일반운영비 4,880 5,880 △1,000

01 사무관리비 4,880 5,880 △1,000

○정신보건심의(심판)위원회 참석수당

4,880 5,880 △1,000경정 4,880,000원

정신요양시설 사회복귀종사자 특수근무수당 103,915 106,915 △3,000

도 31,175 32,075 △900

시 72,740 74,840 △2,100

307 민간이전 103,915 106,915 △3,000

도 31,175 32,075 △900

시 72,740 74,840 △2,100

02 민간경상보조 103,915 106,915 △3,000

○정신요양시설 종사자 특수근무수당등 지원

103,915 106,915 △3,000경정 103,915,000원

도 31,175 32,075 △900

시 72,740 74,840 △2,100

자살시도자 및 가족 등 치료지원 2,400 1,600 800

도 720 480 240

시 1,680 1,120 560

307 민간이전 2,400 1,600 800

도 720 480 240

시 1,680 1,120 560

01 의료및구료비 2,400 1,600 800

○자살시도자 및 가족등 치료지원비

2,400 1,600 800경정 2,400,000원

도 720 480 240

시 1,680 1,120 560

치매노인 U-안심서비스 시범사업 12,220 0 12,220

도 12,220 0 12,220

201 일반운영비 12,220 0 12,220
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부서: 보건소

정책: 질높은 시민의료서비스 지원

단위: 정신보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 12,220 0 12,220

01 사무관리비 7,095 0 7,095

○치매노인 단말기임대료 및 통신가입비(성립전

) 7,095 0 7,0957,095,000원

도 7,095 0 7,095

02 공공운영비 5,125 0 5,125

○통신료 및 손망실처리비(성립전)

5,125 0 5,1255,125,000원

도 5,125 0 5,125

질병발생예방 및 관리 1,088,124 1,089,163 △1,039

국 9,231 7,582 1,649

기 243,423 246,973 △3,550

도 249,474 251,453 △1,979

시 585,996 583,155 2,841

감염병예방 관리체계 구축 460,287 460,777 △490

국 9,231 7,582 1,649

기 6,358 9,722 △3,364

도 75,257 76,939 △1,682

시 369,441 366,534 2,907

방역소독관리 및 감염병 예방홍보 246,152 243,212 2,940

도 12,000 12,000 0

시 234,152 231,212 2,940

201 일반운영비 20,190 17,250 2,940

01 사무관리비 12,190 9,250 2,940

○감염병예방 홍보비

6,000 3,000 3,000

○질병모니터요원 교육및 운영 940 1,000 △60

경정 1,000원*3종*2,000부

경정 940,000원

병의원결핵접촉자검진비 2,660 2,692 △32

기 1,330 1,346 △16

도 665 673 △8

시 665 673 △8

307 민간이전 2,660 2,692 △32

기 1,330 1,346 △16

도 665 673 △8

시 665 673 △8

01 의료및구료비 2,660 2,692 △32

○병의원결핵접촉자검진비 2,660 2,692 △32경정 2,660,000원

기 1,330 1,346 △16

도 665 673 △8

시 665 673 △8

결핵역학조사 등 여비 5,440 7,520 △2,080

기 2,720 3,760 △1,040

도 1,360 1,880 △520

시 1,360 1,880 △520

201 일반운영비 3,040 5,120 △2,080

기 1,520 2,560 △1,040

도 760 1,280 △520
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부서: 보건소

정책: 질병발생예방 및 관리

단위: 감염병예방 관리체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 760 1,280 △520

01 사무관리비 3,040 5,120 △2,080

○결핵역학조사관리비 3,040 5,120 △2,080경정 3,040,000원

기 1,520 2,560 △1,040

도 760 1,280 △520

시 760 1,280 △520

결핵입원명령자 입원비지원 0 4,616 △4,616

기 0 2,308 △2,308

도 0 1,154 △1,154

시 0 1,154 △1,154

307 민간이전 0 4,616 △4,616

기 0 2,308 △2,308

도 0 1,154 △1,154

시 0 1,154 △1,154

01 의료및구료비 0 4,616 △4,616

○결핵입원명령자 입원비 지원 0 4,616 △4,616경정 0원

기 0 2,308 △2,308

도 0 1,154 △1,154

시 0 1,154 △1,154

감염병예방관리 FMTP2교육 3,298 0 3,298

국 1,649 0 1,649

시 1,649 0 1,649

201 일반운영비 3,298 0 3,298

국 1,649 0 1,649

시 1,649 0 1,649

01 사무관리비 3,298 0 3,298

○감염병관리FMTP2 3,298 0 3,2983,298,000원

국 1,649 0 1,649

시 1,649 0 1,649

성병 및 에이즈관리 19,389 18,630 759

기 8,031 7,623 408

시 11,358 11,007 351

성병진단 시약구입 1,128 312 816

기 564 156 408

시 564 156 408

307 민간이전 1,128 312 816

기 564 156 408

시 564 156 408

01 의료및구료비 1,128 312 816

○성병진단시약구입 1,128 312 816경정 1,128,000원

기 564 156 408

시 564 156 408

에이즈예방 일반관리 3,327 3,384 △57

201 일반운영비 2,207 2,264 △57

01 사무관리비 2,207 2,264 △57
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부서: 보건소

정책: 질병발생예방 및 관리

단위: 성병 및 에이즈관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○성매개감염병 홍보물(어깨띠,홍보물)제작

1,943 2,000 △57경정 1,943,000원

예방접종관리 608,448 609,756 △1,308

기 229,034 229,628 △594

도 174,217 174,514 △297

시 205,197 205,614 △417

국가필수예방접종 10,380 10,500 △120

201 일반운영비 1,880 2,000 △120

01 사무관리비 1,880 2,000 △120

○예방접종홍보물 구입 1,880 2,000 △120경정 1,880,000원

B형간염수직감염예방지원 3,000 4,188 △1,188

기 1,500 2,094 △594

도 750 1,047 △297

시 750 1,047 △297

307 민간이전 3,000 4,188 △1,188

기 1,500 2,094 △594

도 750 1,047 △297

시 750 1,047 △297

01 의료및구료비 3,000 4,188 △1,188

○B형간염수직감염예방지원 3,000 4,188 △1,188경정 3,000,000원

기 1,500 2,094 △594

도 750 1,047 △297

시 750 1,047 △297

행정운영경비(보건소) 166,663 168,003 △1,340

기본경비(보건소) 89,290 90,630 △1,340

기본경비(보건소) 89,290 90,630 △1,340

201 일반운영비 20,990 22,330 △1,340

01 사무관리비 20,990 22,330 △1,340

○부서운영 사무관리비 20,990 22,330 △1,340경정 20,990,000원

재무활동(보건소) 115,615 0 115,615

보전지출(보건소) 115,615 0 115,615

국도비반환금(보건소) 115,615 0 115,615

802 반환금기타 115,615 0 115,615

01 국고보조금반환금 41,677 0 41,677

○재난의료지원 700 0 700

○한방건강증진 9 0 9

○취약계층생애전환기 일제건강진단 62 0 62

○흡연자금연지원프로그램 333 0 333

○고혈압당뇨관리사업 50 0 50

○영양플러스사업 1,049 0 1,049

○건강생활실천사업 592 0 592

○지역사회건강조사 33 0 33

700,000원

8,900원

62,000원

332,690원

50,000원

1,048,350원

591,230원

32,200원
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부서: 보건소

정책: 재무활동(보건소)

단위: 보전지출(보건소) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○지역사회건강조사 이자 12 0 12

○암조기검진사업 9 0 9

○난임부부지원사업 6 0 6

○산모신생아도우미지원 14,156 0 14,156

○산모신생아도우미지원 이자 733 0 733

○영유아건강검진 407 0 407

○표준모자보건수첩,엠블럼이자 11 0 11

○청소년산모 임산출산의료비지원 1,221 0 1,221

○노인의치보철사업 118 0 118

○방문건강관리인력교육훈련비 870 0 870

○재가암환자관리 45 0 45

○방문건강관리 인건비 8,839 0 8,839

○정신보건센터운영 2,738 0 2,738

○정신보건센터운영 이자 11 0 11

○정신질환자시설급여 4,395 0 4,395

○주요감염병표본감시 120 0 120

○선천성대사이상검사 566 0 566

○임산부아동건강관리 1 0 1

○병의원결핵접촉자검진비 175 0 175

○결핵역학조사등 여비 1,200 0 1,200

○결핵입원명령자 입원비지원 2,500 0 2,500

○PPD진단시약구입 300 0 300

○에이즈진단시약구입 14 0 14

○성병진단시약 구입 11 0 11

○국가예방접종 병의원접종비 5 0 5

○예방접종약품비 11 0 11

○예방접종등록센터 인부임 16 0 16

○B형간염수직감염예방지원 359 0 359

11,630원

8,500원

6,000원

14,155,810원

732,620원

406,760원

10,240원

1,220,430원

117,500원

870,000원

44,500원

8,838,710원

2,737,900원

10,260원

4,394,660원

120,000원

565,070원

150원

174,700원

1,200,000원

2,500,000원

300,000원

13,810원

10,390원

4,610원

10,480원

15,940원

358,240원

02 시ㆍ도비보조금반환금 73,938 0 73,938

○재난의료지원 300 0 300

○영양플러스사업 524 0 524

○건강생활실천사업 296 0 296

○암조기검진사업 5 0 5

○난임부부지원사업 3 0 3

○선천성대사이상검사 283 0 283

○임산부아동건강관리 1 0 1

○표준모자보건수첩,엠블럼이자 6 0 6

○청소년산모 임산출산의료비지원 611 0 611

○방문건강관리인력교육훈련비 435 0 435

○재가암환자관리 23 0 23

○방문건강관리 인건비 4,420 0 4,420

○정신보건센터운영 3,357 0 3,357

300,000원

523,680원

295,610원

4,300원

3,000원

282,530원

160원

5,120원

610,210원

435,000원

22,250원

4,419,350원

3,356,860원
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부서: 보건소

정책: 재무활동(보건소)

단위: 보전지출(보건소) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○정신보건센터운영 이자 16 0 16

○정신요양시설운영 28,762 0 28,762

○정신질환자시설급여 550 0 550

○정신요양시설 사회복귀종사자 특수근무수당

5,820 0 5,820

○자살시도자 및 가족등 치료비지원비

120 0 120

○생명사랑프로젝트전담인력 인건비

1,335 0 1,335

○주요감염병표본감시 120 0 120

○말라리아퇴치사업 11,849 0 11,849

○공수병예방사업 17 0 17

○민간자율방역단 방역지원 2,043 0 2,043

○감염병예방용 방역약품구입비지원

5,125 0 5,125

○병의원결핵접촉자검진비 88 0 88

○결핵역학조사등 여비 600 0 600

○결핵입원명령자 입원비지원 1,250 0 1,250

○PPD진단시약구입비 150 0 150

○국가예방접종 병의원접종비 3 0 3

○예방접종약품비 6 0 6

○예방접종등록센터 인부임 8 0 8

○인플루엔자무료예방접종 958 0 958

○B형간염수직감염예방지원 180 0 180

○영유아필수예방접종 4,674 0 4,674

15,390원

28,761,340원

549,830원

5,819,450원

120,000원

1,334,370원

120,000원

11,848,640원

16,220원

2,042,110원

5,124,090원

87,350원

600,000원

1,250,000원

150,000원

2,300원

5,740원

7,970원

957,300원

179,620원

4,673,800원
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